
Wakacje … wakacje … 

P rzez ostatnie lata wakacje zawsze były okresem zmniejszonego ruch dla 
naszych klientów, małych firm i instytucji publicznych, które od lat 
obsługujemy. W tym czasie wszyscy szukamy wytchnienia i odpoczynku 

od codziennych trosk i zmartwień. 


Przez ten okres jako firma przygotowujemy się intensywnie do nowych 
jesiennych wyzwań związanych z nadchodzącymi zmianami, które zapewne 
nas wszystkich czekają. Troszcząc się o tych co zna nami współpracują i 
zaufali nam zachęcamy wszystkich już dzisiaj do przyłączenia się do 
publicznych grup w mediach społecznościowych. Poniżej podajemy ich 
lokalizacje i adresy.
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Notariat.PL grupa na której wymieniamy informacje na temat ważnych i 
istotnych problemów środowiska notariuszy w aspekcie zmian jakie czekają 
polski Notariat. Grupa NotariaPL  dostępna jest pod poniższym adresem: 
https://www.facebook.com/notariatPL


 


Grupa WhatsUP@Notaris.pl do wsparcia technicznego gdzie 
wspólnie rozwiązujemy problemy powstałe przy obsłudze aplikacji GIIF, 
Rejestry Notarialne, Notaris, Portal EKW - Elektroniczna Księga Wieczysta i 
wnioski oraz dla innych aplikacji użytkowych takich jak program Kancelaria 
Notarialna i program Rejent - zapraszamy -> https://www.notaris.pl/kontakt/
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A po wakacjach zacznij oszczędzać czas 
i pracuj komfortowo … 

 


Szanowni Państwo od początku lat 90-tych wdrażam w kancelariach notarialnych i 
buduję wspólnie z Notariuszami najlepsze oprogramowanie wspierające prace w 
kancelarii notarialnej - Notaris. Doświadczenie zdobyte w tym czasie procentuje 
dzisiaj w każdej kancelarii, która korzysta z naszego produktu. Teraz wspólnie 
z Notariuszami korzystając z doświadczeń Ministerstwa Sprawiedliwości  tworzymy 
kolejne nowe wersje naszej aplikacji mając pewność, że przyniesie ona ogromne 
oszczędności czasu pracy dla każdej kancelarii i przyczyni się do zdecydowanej 
poprawy warunków pracy Notariusza. Ponadto nowe unikalne funkcjonalności 
budowy i analizy dokumentu - czynności notarialnej wdrażane w naszych nowych 
narzędziach Notaris Edytor i Notaris Office dadzą możliwość każdemu Notariuszowi 
rozwoju w zakresie lepszego świadczenia nowych usług i czynności notarialnych.

Liczymy na państwa współpracę i zachęcamy do kontaktu w celu uzgodnienia 
możliwości wdrożenia naszego rozwiązania w państwa kancelarii, która 
wytypowaliśmy z puli ponad 3700 notariuszy w Polsce.  

Zachęcam do skorzystania z możliwości odbycia bezpłatnego szkolenia w zakresie 
korzystania z naszych narzędzi. Szkolenia te są przeprowadzane indywidualnie lub 
w małych grupach, w uzgodnieniu z naszymi użytkownikami. W wakacje czas 
poświęcony nam na szkolenie i prezentację możliwości zwróci się wielokrotnie w 
miesiącach intensywnej pracy, która nas czeka po zasłużonym odpoczynku.

Robert Śmietanka
Prezes Zarządu 

SoftCream Software
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